/aA )
S/

Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Asociacion Argentina de Automoviles Sport

Endurance Flechas de Plata

Pos | Cat | Nro | Piloto Auto Afo | Puntos | Infrac | Vueltas | Promedio
1 214 | STEFANELLI, Roque M. Benz SLK 230 2291 12 190.916
2 102 | GIORDANO, Carlos . VAZQUEZ, Leonardo M. Benz SLK 350 2005 | 3073 12 256.083
3 203 | PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 CE 1981 | 4878 11 443.454
4 211 | COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier | M. Benz SLK 350 6537 12 544.75
5 201 | DORSI, Alvaro - DORSI, Juan José M. Benz 230 E 1980 | 6112 11 555.636
6 207 | TORRELLAS, Alvaro - TORRELLAS, Martin M. Benz SLK 230 1998 | 6887 12 573.916
7 209 | HADDAD, Guillermo - CAMANO, Cristina M. Benz 320 CDI 2007 | 6987 11 635.181
8 204 | LEVY, Claudio - CABRERA, Dsamian M. Benz 230 CE 1981 7200 11 654.545
9 215 | DAL LAGO, Javier M. Benz SLK 200 2009 | 7984 12 665.333
10 202 | GARCIA, Armando - BURGOS, Matias M. Benz 280 CE 1981 | 8920 12 743.333
11 212 | SENNO, Alejandro - SENNO, Gutavo M. Benz 560 SL 8201 11 745.545
12 205 | CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 | 9179 11 834.454
13 206 | BERGARA, Gustavo - VECINO, Ricardo M. Benz SL 560 1989 | 11270 12 939.166
14 208 | GVIRTZ, Dario - GVIRTZ, Manuel M. Benz SL 500 2007 | 30568 | 60000 12 7547.333

Auto 208 - Sancionado con 60000 milésimas (Art. 06 RPP)




Asociacion Argentina de Automoviles Sport

Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022
Endurance Flechas de Plata

Libro de Tiempos



% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

102 - GIORDANO, Carlos . VAZQUEZ, Leonardo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:18.716
1 4:48.765 2:30.049 2:30.000 49
2 7:19.559 2:30.794 2:30.000 794
3 9:50.090 2:30.531 2:30.000 531
4 12:19.722 2:29.632 2:30.000 -368
5 14:49.649 2:29.927 2:30.000 -73
6 17:19.785 2:30.136 2:30.000 136
7 19:50.116 2:30.331 2:30.000 331
8 22:20.190 2:30.074 2:30.000 74
9 24:49.998 2:29.808 2:30.000 -192
10 27:20.231 2:30.233 2:30.000 233
11 29:50.191 2:29.960 2:30.000 -40
12 32:20.443 2:30.252 2:30.000 252

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3073

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 256.083




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - DORSI, Alvaro - DORSI, Juan José

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 3:43.341
1 6:34.291 2:50.950 2:50.000 950
2 9:22.749 2:48.458 2:50.000 -1542
3 12:12.271 2:49.522 2:50.000 -478
4 15:02.346 2:50.075 2:50.000 75
5 17:51.802 2:49.456 2:50.000 -544
6 20:41.455 2:49.653 2:50.000 -347
7 23:31.994 2:50.539 2:50.000 539
8 26:22.541 2:50.547 2:50.000 547
9 29:12.860 2:50.319 2:50.000 319
10 32:03.051 2:50.191 2:50.000 191
11 34:53.631 2:50.580 2:50.000 580

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6112

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 555.636




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matias

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:34.810
1 5:13.933 2:39.123 2:40.000 -877
2 7:54.067 2:40.134 2:40.000 134
3 10:33.336 2:39.269 2:40.000 -731
4 13:14.778 2:41.442 2:40.000 1442
5 15:52.462 2:37.684 2:40.000 -2316
6 18:31.364 2:38.902 2:40.000 -1098
7 21:11.205 2:39.841 2:40.000 -159
8 23:50.577 2:39.372 2:40.000 -628
9 26:30.414 2:39.837 2:40.000 -163
10 29:10.745 2:40.331 2:40.000 331
11 31:51.033 2:40.288 2:40.000 288
12 34:30.280 2:39.247 2:40.000 -753

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8920

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 743.333




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 3:25.561
1 6:07.715 2:42.154 2:40.000 2154
2 8:47.642 2:39.927 2:40.000 -73
3 11:27.564 2:39.922 2:40.000 -78
4 14:07.216 2:39.652 2:40.000 -348
5 16:46.511 2:39.295 2:40.000 -705
6 19:26.139 2:39.628 2:40.000 -372
7 22:05.947 2:39.808 2:40.000 -192
8 24:45.833 2:39.886 2:40.000 -114
9 27:25.585 2:39.752 2:40.000 -248
10 30:05.078 2:39.493 2:40.000 -507
11 32:44.991 2:39.913 2:40.000 -87

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4878

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 443.454




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - LEVY, Claudio - CABRERA, Dsamian

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:51.817
1 5:34.656 2:42.839 2:40.000 2839
2 8:14.136 2:39.480 2:40.000 -520
3 10:55.219 2:41.083 2:40.000 1083
4 13:33.426 2:38.207 2:40.000 -1793
5 16:12.974 2:39.548 2:40.000 -452
6 18:52.812 2:39.838 2:40.000 -162
7 21:32.776 2:39.964 2:40.000 -36
8 24:12.741 2:39.965 2:40.000 -35
9 26:52.806 2:40.065 2:40.000 65
10 29:32.848 2:40.042 2:40.000 42
11 32:12.675 2:39.827 2:40.000 -173

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7200

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 654.545




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 3:03.806
1 5:44.202 2:40.396 2:40.000 396
2 8:25.824 2:41.622 2:40.000 1622
3 11:07.222 2:41.398 2:40.000 1398
4 13:46.611 2:39.389 2:40.000 -611
5 16:26.942 2:40.331 2:40.000 331
6 19:06.502 2:39.560 2:40.000 -440
7 21:46.969 2:40.467 2:40.000 467
8 24:27.955 2:40.986 2:40.000 986
9 27:05.851 2:37.896 2:40.000 -2104
10 29:45.775 2:39.924 2:40.000 -76
11 32:26.523 2:40.748 2:40.000 748

VUELTAS: 11 PUNTOS: 9179

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 834.454




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - BERGARA, Gustavo - VECINO, Ricardo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:30.885
1 5:14.610 2:43.725 2:40.000 3725
2 7:55.363 2:40.753 2:40.000 753
3 10:36.805 2:41.442 2:40.000 1442
4 13:15.971 2:39.166 2:40.000 -834
5 15:56.442 2:40.471 2:40.000 471
6 18:37.748 2:41.306 2:40.000 1306
7 21:18.480 2:40.732 2:40.000 732
8 23:59.303 2:40.823 2:40.000 823
9 26:39.393 2:40.090 2:40.000 90
10 29:19.369 2:39.976 2:40.000 -24
11 31:59.939 2:40.570 2:40.000 570
12 34:40.439 2:40.500 2:40.000 500

VUELTAS: 12 PUNTOS: 11270

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 939.166




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - TORRELLAS, Alvaro - TORRELLAS, Martin

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:34.735
1 5:16.058 2:41.323 2:40.000 1323
2 7:55.494 2:39.436 2:40.000 -564
3 10:35.806 2:40.312 2:40.000 312
4 13:16.039 2:40.233 2:40.000 233
5 15:56.526 2:40.487 2:40.000 487
6 18:37.990 2:41.464 2:40.000 1464
7 21:18.213 2:40.223 2:40.000 223
8 23:59.094 2:40.881 2:40.000 881
9 26:39.393 2:40.299 2:40.000 299
10 29:19.534 2:40.141 2:40.000 141
11 31:59.074 2:39.540 2:40.000 -460
12 34:39.574 2:40.500 2:40.000 500

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6887

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 573.916




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - GVIRTZ, Dario - GVIRTZ, Manuel

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:23.614

1 5:00.251 2:36.637 2:40.000 -3363
2 7:39.664 2:39.413 2:40.000 -587
3 10:18.121 2:38.457 2:40.000 -1543
4 12:55.525 2:37.404 2:40.000 -2596
5 15:35.761 2:40.236 2:40.000 236
6 18:10.511 2:34.750 2:40.000 -5250
7 20:49.094 2:38.583 2:40.000 -1417
8 23:24.967 2:35.873 2:40.000 -4127
9 26:03.166 2:38.199 2:40.000 -1801
10 28:37.769 2:34.603 2:40.000 -5397
11 31:17.893 2:40.124 2:40.000 124
12 33:53.766 2:35.873 2:40.000 -4127

Auto 208 - Sancionado con 60000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 30568
INFRACCIONES: 60000 PROMEDIO: 7547.333




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - HADDAD, Guillermo - CAMANO, Cristina

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:45.729
1 5:26.088 2:40.359 2:40.000 359
2 8:04.795 2:38.707 2:40.000 -1293
3 10:45.632 2:40.837 2:40.000 837
4 13:24.378 2:38.746 2:40.000 -1254
5 16:05.315 2:40.937 2:40.000 937
6 18:46.061 2:40.746 2:40.000 746
7 21:26.295 2:40.234 2:40.000 234
8 24:06.444 2:40.149 2:40.000 149
9 26:45.832 2:39.388 2:40.000 -612
10 29:26.339 2:40.507 2:40.000 507
11 32:06.398 2:40.059 2:40.000 59

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6987

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 635.181




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:20.089
1 4:59.918 2:39.829 2:40.000 -171
2 7:38.725 2:38.807 2:40.000 -1193
3 10:20.241 2:41.516 2:40.000 1516
4 12:59.412 2:39.171 2:40.000 -829
5 15:39.342 2:39.930 2:40.000 -70
6 18:19.230 2:39.888 2:40.000 -112
7 20:58.525 2:39.295 2:40.000 -705
8 23:38.402 2:39.877 2:40.000 -123
9 26:17.656 2:39.254 2:40.000 -746
10 28:57.678 2:40.022 2:40.000 22
11 31:37.295 2:39.617 2:40.000 -383
12 34:17.962 2:40.667 2:40.000 667

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6537

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 544.75




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gutavo

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 3:34.082
1 6:18.569 2:44.487 2:40.000 4487
2 8:59.460 2:40.891 2:40.000 891
3 11:39.388 2:39.928 2:40.000 -72
4 14:19.332 2:39.944 2:40.000 -56
5 16:59.306 2:39.974 2:40.000 -26
6 19:39.442 2:40.136 2:40.000 136
7 22:19.544 2:40.102 2:40.000 102
8 24:59.818 2:40.274 2:40.000 274
9 27:41.213 2:41.395 2:40.000 1395
10 30:20.983 2:39.770 2:40.000 -230
11 33:01.515 2:40.532 2:40.000 532

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8201

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 745.545




% Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - STEFANELLI, Roque

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:17.535
1 4:57.051 2:39.516 2:40.000 -484
2 7:37.007 2:39.956 2:40.000 -44
3 10:16.655 2:39.648 2:40.000 -352
4 12:56.799 2:40.144 2:40.000 144
5 15:36.416 2:39.617 2:40.000 -383
6 18:16.370 2:39.954 2:40.000 -46
7 20:56.062 2:39.692 2:40.000 -308
8 23:36.195 2:40.133 2:40.000 133
9 26:16.116 2:39.921 2:40.000 -79
10 28:56.164 2:40.048 2:40.000 48
11 31:36.182 2:40.018 2:40.000 18
12 34:16.434 2:40.252 2:40.000 252

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2291

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 190.916




AN

S/ Asociacion Argentina de Automoviles Sport
Premio Don Segundo Sombra - AAAS - 20/08/2022

Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - DAL LAGO, Javier

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia
0 2:24.579
1 5:04.378 2:39.799 2:40.000 -201
2 7:44172 2:39.794 2:40.000 -206
3 10:24.633 2:40.461 2:40.000 461
4 13:03.361 2:38.728 2:40.000 -1272
5 15:43.482 2:40.121 2:40.000 121
6 18:23.398 2:39.916 2:40.000 -84
7 21:04.100 2:40.702 2:40.000 702
8 23:47.196 2:43.096 2:40.000 3096
9 26:27.235 2:40.039 2:40.000 39
10 29:08.030 2:40.795 2:40.000 795
11 31:47.729 2:39.699 2:40.000 -301
12 34:28.435 2:40.706 2:40.000 706

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7984

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 665.333




